
 
Zamawiający 
Centrum Egzaminów Medycznych w Łodzi 
ul. Rzgowska 281/289 
93-338 Łódź 

 
 

Łódź, dnia 14 .11.2006r. 
 
 
 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego dostawę sprzętu komputerowego oraz 
oprogramowania, o wartości zamówienia poniżej 60.000 EURO, ogłoszonego dnia 
12.10.2006r. 
 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  
 
 
1/ Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. Nr 19, poz. 177, z późn. zm.) Zamawiający zawiadamia, że 
w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, wybrano 
następujące oferty: 
 
Numer oferty  1 
RYNEK 13 Dorota Krzysiek, Jacek Piasecki Sp. J. 
Plac Gen. J. Bema 2/9, 50-265 Wrocław 
Pakiet nr 3 - Wartość oferty brutto: 24.403,05 zł. 
Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta wg kryteriów określonych  w SIWZ, tj. oferta 
z najniższą ceną. 
 
Numer oferty  2 
FAST Sp. z o.o. 
ul. Długosza 39, 91-088 Łódź 
Pakiet nr 4 - Wartość oferty brutto: 4.514,00 zł. 
Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta wg kryteriów określonych  w SIWZ, tj. oferta 
z najniższą ceną. 
 

Jednocześnie zawiadamiamy, że przetarg został unieważniony w ramach pakietu nr 1 i 2, 
ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegajacej odrzuceniu – podstawa prawna art. 93 ust. 1 
pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2006 r. Nr 164, 
poz. 1163 – tekst jednolity wraz z późn. zm.). 
  
 


